
Ürün Açıklaması

 

Model numarası. AU-B091 OEM yol yarışı kask
Malzeme Kalıp içi EPS astarı & PC kabuğu  
belgeleme CE, CPSC, 
Tahliye 24 hava havalandırma
Renk Pantone
Boyut / Baş çevresi M (55-58 cm) L (58-61 cm)
Ağırlık 190 g
Örnek zaman 3-7 iş günü
Minimum sipariş miktarı 2000pcs
Detay ambalaj Renk kutusu ambalaj, 1000 adet dayalı özelleştirilmiş ambalaj kabul
 

Resimler:







Şimdiye kadar, biz üretim ve & 24 yılı aşkın bir süredir en iyi yol bisikleti kask çeşitleri ihraç ediyor. Satın
alabilirsiniz

En iyi tasarım bisiklet en iyi yol bisikleti kask 50 € altında en iyi kadın bisiklet kaskı gibi biz de kendi
tasarımlarınızı kişiselleştirmek gibi güçlü bir R & D destek sağlayabiliriz. Biz farklı bisiklet kaskları kadın
renk seçebilirsiniz özel hizmet için farklı seçenek sağlar. , farklı kayış rengi, LOGO özel servis, iç ped
tasarımı, bölücü renk, farklı kayış toka rengi, ve biz farklı kafa ayarlayıcı bile farklı renk sağlamak için
vizör.





Standart kafa formu

Avrupa Başlığı:

Oval şekilli bir kask, binicinin kafasının bisiklete binmesi için tasarlanmıştır. Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa şekli bisiklet kaskı güvenliği, binicinin kafasına, yan yana ölçümüyle kadınlar için bisiklet
kasklarından biraz daha uzun olan bir boyuta sahip olacak şekilde tasarlanmıştır.

 

Asya kafa formu:

Yuvarlak şekilli bir kask, bisiklet helmenti satışı için tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.

 

Kurum içi Test Laboratuvarı

Tasarımda vücut yapısını geliştirmek için gerekli her türlü unsuru dikkate alsak da, yine de ürünümüzün
her yönünü incelemek için profesyonel ekipmanları kullanıyoruz! Gelişmiş şirket içi test laboratuarımız
EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb. Test gereksinimlerine göre yapılmıştır. Seri üretimimizden önce veya
üçüncü taraf test organizasyonuna göndermeden önce, kaliteyi kendimiz kontrol ederiz. nitelikli
olduklarından emin olun!





Çok çeşitli ödeme koşulları sağlıyoruz. Ödemeyi gerçekleştirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz. Nakliye
verimliliğini artırmak için & maliyeti azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ile uzun bir ilişki kurduk &
büyük nakliye acenteleri. Kask sipariş miktarınıza göre & nakliye yol kask gereksinimleri, size en iyi öneri
ve & Yardım. Her adımı bizimle güvenli ve & memnun!

 



 

Aurora Sports, kaskların her türlü üretiminde 15 yıldan fazla tecrübeye sahip bir kask üreticisidir. Kurum
içi tasarım ve yerleşik deneyime sahip Ar-Ge ekipleri Aurora Sports'un zorlu şartlara hızlı bir şekilde
cevap vermesine ve titiz kalite standartlarına sahip tüm program ve koleksiyonlardan oluşturulmasına
izin verir.

Yaratıcı Hesap ekibimizle birlikte şirket içi tasarım ekibimiz, müşterilerimize hedef pazar için ideal olan
yenilikçi kasklar yaratmamızı sağlar - şirket, herhangi bir spor kampanyasına en iyi şekilde ulaşmak için
yaratıcılığı ve kaynağı benzersiz bir ortaklıkla birleştirir.


